
Všeobecne záväzné nariadenia č. 5/2021 

o zrušení všeobecne záväzného nariadenia obce Poniky č. 1/2019 o 

podmienkach držania zvierat a ich chovu na území obce 
 

Obecné zastupiteľstvo obce Poniky vo veciach územnej samosprávy v zmysle § 6 ods. 1 zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov sa uznieslo na tomto:  

všeobecne záväznom nariadení 

 
 § 1 

Úvodné ustanovenia 

Týmto všeobecne záväzným nariadením Obce Poniky sa zrušuje všeobecne záväzné nariadenie (ďalej 

len „VZN“) Obce Poniky č. 1/2019 o podmienkach držania zvierat a ich chovu na území obce 

§ 2 
Zrušovacie ustanovenia 

Zrušuje sa VZN č. 01/2019 o podmienkach držania zvierat a ich chovu na území obce.  

§ 3 

Záverečné ustanovenia 

1. Toto Všeobecne záväzné nariadenie č. 5/2021 schválilo Obecné zastupiteľstvo v Ponikách na 
svojom zasadnutí dňa  14.12.2021  uznesením č. 227/2021 . 

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 1.1.2022 
  

 

 

V Ponikách, dňa 14.12 2021 

 

 

                                                                                               Ing. Jana Ondrejková  

                                                                                              starostka obce 

 

 

 

Vyvesené na úradnej tabuli dňa: ..................... 

Zvesené z úradnej tabule dňa:  ......................... 

 


